
REF. TAR52156

695 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Urb. de Llevant, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43008

4
Sovrum  

4
Badrum  

366m²
Planlösning  

561m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Enfamiljshus till salu i La Mora med 366m2 några
minuters promenad från stranden

Lucas Fox Tarragona har detta fristående hus i ett lugnt och exklusivt bostadsområde.
Beläget i La Mora, några minuters promenad från havet och i medelhavsmiljö.
Fastigheten erbjuder med versaler det önskade hemmet för varje familj.

Designad på beställning 2001 och med 366m2 byggd, är dess tomt trevlig, platt och
hörn med ca 600m2. Dess måttliga utrymmen var genomtänkta i detalj med raka linjer
och en blandning av material. Att lyfta fram kombinationen av exponerat arbete med
natursten, keramiska beläggningar blandade med äkta trä eller mörkt aluminium ger
en touch av elegans och modernitet.

Så fort vi kommer in i hallen överraskas vi av den dubbla höjden med det enorma
glasfönstret och trappan som sammanbindande huvudperson med övervåningen och
mot baksidan, eldstadens sten.

Huset har fyra stora sovrum och tre kompletta badrum, perfekt för att rymma en hel
familj. Vardagsrummet är mycket ljust, arrangerat på tre fasader med utgång till en
charmig veranda och trädgården. Perfekt för att njuta av oförglömliga stunder
utomhus.

Köket är rymligt och välfördelat med ett härligt kontor med utsikt över trädgården,
tillgång till utsidan, separat skafferi och tvättstuga.

Ett sovrum med dubbelsäng, ett komplett badrum och tillgång till de övre och nedre
våningarna kompletterar denna våning.

Hallens dubbla höjd kulminerar i övervåningen, denna med naturliga trägolv. En
öppen hall med utsikt över våningen under, som en balkong, fördelar sovrummen.
Mot höger sida, ett badrum med badrum, omklädningsrum och terrass. Mot andra
sidan, två dubbelrum och ett badrum.

På nedre källarvåningen är ett område förberett för flera fordon, ett annat för ett
eventrum eller fester av typen "txoko". Förutom ett förråd och förrådsytor.

lucasfox.se/go/tar52156

Trädgård, Terrass, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Tvättstuga,
Säkerhet, Luftkonditionering, Larmsystem,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong, 
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Missa inte möjligheten att bo i detta underbara och unika hus, som kombinerar
vänliga utrymmen, komfort och ett oslagbart läge nära stranden, som väntar på sin
nya ägare och han kanske kommer att behöva definiera den nya poolen för sin familj.
Kontakta oss för mer information och kom och besök den.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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